[image: image1.png]

                         ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

10-й внеочередная сессия III созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«      »         2025 г.

№ - /25
О признании утратившим силу решения 30 сессии I созыва от 28 сентября 2016 года №-141/16 Первомайского сельского совета Симферопольского совета Республики Крым Об утверждении Порядка  замещения  должностей  муниципальной службы  администрации  Первомайского  сельского поселения
Симферопольского района  Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Первомайский сельский совет, РЕШИЛ:

1.Решение 30 сессии I созыва от 28 сентября 2016 года №-141/16 Первомайского сельского совета Симферопольского совета Республики Крым Об утверждении Порядка  замещения  должностей  муниципальной службы  администрации  Первомайского  сельского поселения Симферопольского района  Республики Крым – признать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее решение путём размещения его в сетевом издании «Официальный сайт Первомайского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» Эл № ФС 77-87680 от 25.06.2024, http://pervomayskoe-rk.ru, на Портале Правительства Республики Крым simfmo.rk.gov.ru, в разделе - Симферопольский район, в подразделе – Муниципальное образование Первомайское сельское поселение, а также путем размещения его на информационной доске объявлений, расположенной у здания сельского совета/администрации по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с.Первомайское, ул.Ленина, дом 58.

3.Настоящее решение вступает в законную силу с момента его обнародования (опубликования).

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Первомайского сельского

совета – глава администрации

Первомайского сельского поселения

Л.Н.Пархоменко

_1815543332